
 

 

平成 25年 3月 21日 

一般財団法人沖縄電気保安協会 

 

停電を伴う年次点検の完了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊協会は、先に本ホームページ上でお知らせいたしましたとおり、平成 24 年 12

月 19 日付けで保安管理業務における停電を伴う年次点検の未実施に関し経済産業省商務

情報政策局商務流通保安グループ電力安全課から厳重注意を受けました。 

 このたび、停電を伴う年次点検未実施のお客さま事業場につきまして、お客さまのご理

解をいただきながら、平成 25 年 3 月 17 日までに対象のすべてのお客さまの点検を完了い

たしましたのでお知らせします。 

 弊協会といたしましては、今後同様なことが起きないよう再発防止を徹底してまいりま

す。また、コンプライアンスの一層の強化、周知徹底に努めてまいります。今後ともご支

援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


